

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Frandsen Entreprenør A/S

Industrivej 26
7130 Juelsminde

CVR-nr. 33 51 79 12

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/01 2025

Ole Schou Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	12
Balance pr. 30. september 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frandsen Entreprenør A/S
Industrivej 26
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 51 79 12
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Preben Schou Frandsen, formand
Ole Schou Frandsen
Mads Friis Schou Frandsen

Direktion

Ole Schou Frandsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenør-, bygge- og anlægsvirksomhed og beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 320.173, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.305.234.

Årets resultat er som forventet og ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.175.954	10.682.277
Personaleomkostninger	1	<u>(7.287.999)</u>	<u>(7.348.021)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		887.955	3.334.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(813.810)</u>	<u>(1.798.635)</u>
Resultat før finansielle poster		74.145	1.535.621
Andre finansielle indtægter	3,4	446.168	327.266
Finansielle omkostninger	3,5	<u>(103.596)</u>	<u>(103.270)</u>
Resultat før skat		416.717	1.759.617
Skat af årets resultat	6	<u>(96.544)</u>	<u>(388.700)</u>
Årets resultat		<u>320.173</u>	<u>1.370.917</u>
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>320.173</u>	<u>370.917</u>
		<u>320.173</u>	<u>1.370.917</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	737.541	1.507.644
Materielle anlægsaktiver		737.541	1.507.644
Anlægsaktiver i alt		737.541	1.507.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.728.072	3.820.366
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	3.735.044	1.150.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.598.224	5.536.591
Andre tilgodehavender		52.462	162.731
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		634.167	0
Tilgodehavende moms og afgifter		0	417.474
Periodeafgrænsningsposter		159.316	411.280
Tilgodehavender		11.907.285	11.498.561
Værdipapirer	3	0	2.802.535
Værdipapirer		0	2.802.535
Likvide beholdninger		5.332.404	6.468.061
Omsætningsaktiver i alt		17.239.689	20.769.157
Aktiver i alt		17.977.230	22.276.801

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		9.805.234	9.485.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		<u>12.305.234</u>	<u>12.985.061</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	1.489.938	759.227
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.489.938</u>	<u>759.227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.392.539	1.933.791
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.168.964	2.130.263
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.797.620
Anden gæld		1.620.555	2.670.839
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.182.058</u>	<u>8.532.513</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.182.058</u>	<u>8.532.513</u>
Passiver i alt		<u>17.977.230</u>	<u>22.276.801</u>
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	2.500.000	9.485.061	1.000.000	12.985.061
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	320.173	0	320.173
Egenkapital 30. september 2024	2.500.000	9.805.234	0	12.305.234

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		320.173	1.370.917
Reguleringer	12	559.782	1.963.339
Ændring i driftskapital	13	<u>(2.304.461)</u>	<u>2.514.200</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(1.424.506)	5.848.456
Renteindbetalinger og lignende		446.168	327.266
Renteudbetalinger og lignende		<u>(103.596)</u>	<u>(103.270)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(1.081.934)	6.072.452
Køb af materielle anlægsaktiver		(43.707)	(432.401)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>8.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(35.707)	(432.401)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(1.820.551)	(5.405.481)
Betalt udbytte		<u>(1.000.000)</u>	<u>(4.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(2.820.551)	(9.405.481)
Ændring i likvider		(3.938.192)	(3.765.430)
Likvide beholdninger		6.468.061	10.342.061
Værdipapirer		<u>2.802.535</u>	<u>2.693.965</u>
Likvider 1. oktober 2023		<u>9.270.596</u>	<u>13.036.026</u>
Likvider 30. september 2024		5.332.404	9.270.596
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		5.332.404	6.468.061
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>2.802.535</u>
Likvider 30. september 2024		5.332.404	9.270.596

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.374.157	6.431.792
Pensioner	572.896	519.997
Andre omkostninger til social sikring	340.946	396.232
	7.287.999	7.348.021
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	16	18
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	813.810	1.798.635
	813.810	1.798.635
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	2.802.535	2.693.965
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	0	108.570
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	0	2.802.535
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	144.065	182.054
Andre finansielle indtægter	302.103	145.212
	446.168	327.266

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	28.633.930	19.316.327
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(24.898.886)	(18.166.208)
	<u>3.735.044</u>	<u>1.150.119</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.735.044	1.150.119
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.735.044</u>	<u>1.150.119</u>
 9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	759.227	2.168.147
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>730.711</u>	<u>(1.408.920)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024	<u>1.489.938</u>	<u>759.227</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(539.226)	(612.504)
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.660.329	1.371.731
Skattemæssigt underskud	<u>(631.165)</u>	<u>0</u>
	<u>1.489.938</u>	<u>759.227</u>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2024 stillet arbejdsgarantier for 3.479 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med Ole Frandsen Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelse med 12 måneders opsigelse svarende til 727 t.kr.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Ole Schou Frandsen

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(446.168)	(327.266)
Finansielle omkostninger	103.596	103.270
Af- og nedskrivninger	805.810	1.798.635
Skat af årets resultat	96.544	388.700
	<u>559.782</u>	<u>1.963.339</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(712.924)	3.338.724
Ændring i leverandører mv.	<u>(1.591.537)</u>	<u>(824.524)</u>
	<u>(2.304.461)</u>	<u>2.514.200</u>